

Miękinia, 02.02.2022

Do Wykonawców
biorących udział w postępowaniu

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia na:

Rozbudowa sieci wodociągowej - odcinek tranzytowej sieci wodociągowej ASUW Źródła - ASUW Lutynia

Nr ID postępowania: ID 566028

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Pytanie Nr 1

Na podstawie SWZ rozdz.IX zwracamy się z prośbą o odpowiedź w następującej kwestii:

- 1) W załączonej SIWZ pkt.5.2.4. Zamawiający wymaga aby:
„Wykonawca wykazał, że w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej 2 roboty budowlane polegającą na wykonaniu sieci wodociągowej o średnicy co najmniej \varnothing 160 mm, długości minimum 2000 mb PEHD i o wartości co najmniej 1.000.000,00zł brutto każda, z podaniem rodzaju wykonanych robót, wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów na rzecz których roboty te zostały wykonane oraz załączeniem dowodów określających czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, przy czym dowodami o których mowa są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przed podmiot, na rzecz którego roboty budowlane zostały wykonane, a jeżeli Wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne odpowiednie dokumenty”

W związku z powyższym zapisem prosimy o odpowiedź czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego i uzna za spełnienie powyższego warunku wykonanie sieci wodociągowej DN500mm z żeliwa sferoidalnego o długości 4648,5m i wartości 4.480.000,00zł

Odpowiedź:

Zamawiający nie uznaje spełnienia warunku w postaci wykonania sieci wodociągowej z rur z żeliwa sferoidalnego.

W wymogach Zamawiający wskazał, aby Wykonawcy wykazali się doświadczeniem w wykonywaniu sieci wodociągowych z rur PEHD.

Pytanie Nr 2

W związku z przygotowaniem do złożenia oferty przetargowej na zadanie pn. Rozbudowa sieci wodociągowej - odcinek tranzytowej sieci wodociągowej ASUW Źródła - ASUW Lutynia, prosimy o odpowiedź czy Zamawiający uzna warunek wskazany w rozdziale V ust 5.2.4 SWZ, jeżeli Wykonawca wykaże, iż wykonał jedną robotę polegającą na budowie sieci wodociągowej, spełniającą warunki dwóch robót wskazanych SWZ tj. wykonał sieć wodociągową o średnicy \varnothing 160, długości 6 317,90 mb PEHD i wartości 2 865 900,00 zł.

Odpowiedź:

Zamawiający nie uznaje spełnienia warunku polegającego na wykonaniu jednej roboty – budowa sieci wodociągowej \varnothing 160 i długości 6 317,90m..

Zamawiający w rozdziale V ust. 5.2.4 SIWZ określił, aby Wykonawca wykazał się **co najmniej dwoma robotami budowlanymi** polegającymi na wykonaniu sieci wodociągowej \varnothing 160 i długości min. 2 000m.

Wszystkie odpowiedzi na pytania są wiążące.